
PŘIHLÁŠKA K ÚČASTI V DOPROVODNÉM PROGRAMU 

   

1 
educaliberec.cz  

berankova@homecreditarena.cz | (+420) 739 345 705 

 

Doprovodný kulturní program veletrhu vzdělávání a pracovních příležitostí EDUCA 2021 MYJOB LIBEREC bude 

probíhat po celé tři dny veletrhu na hlavním pódiu na ploše Home Credit Areny. V případě, že máte zájem se tohoto 

programu zúčastnit, vyplňte prosím níže uvedené údaje a orazítkovanou a podepsanou přihlášku zašlete nejpozději 

do 30. 9. 2010 na emailovou adresu berankova@homecreditarena.cz nebo poštou na adresu: SFM Liberec s.r.o., 

Veronika Beránková, Jeronýmova 570/22, 460 07 Liberec 7. 

Prezentujte právě Váš obor nebo činnost poutavě a netradičně návštěvníkům veletrhu a zájemcům o 

vzdělání. 

Vystoupení může být v průběhu veletrhu i několik (nemusí se opakovat stále jedno stejné). O konečném čase a 

délce vystoupení rozhoduje pořadatel veletrhu. Pořadatel veletrhu si také vyhrazuje právo výběru vystoupení při 

velkém počtu. 

Obsah vystoupení je v plné režii vystupujících, nesmí být však v rozporu s etickým kodexem slušného chování. 

Základní údaje o vystoupení: 

Forma vystoupení:  VYSTOUPENÍ NA PÓDIU  

Název vystupujícího:       
  

Název vystoupení: (bude uveden 

v EDUCAzínu) 
      

  

Popis vystoupení: 
(podrobně popište vystoupení, text 
bude uveden v EDUCAzínu) 

      

  

Ideální délka vystoupení (min.):       Ideální počet vystoupení/den:       
  

Ideální termín vystoupení: 
(čtvrtek, pátek, sobota; 
dopoledne/odpoledne apod.) 

      

  

Počet vystupujících osob:       

Kontaktní osoba za vystupujícího: 

Jméno:       
 

Mobil:       
 

E-mail:       

V       dne       

 …………………………………………………… 

      razítko a podpis odpovědné osoby 

 

Kontaktní osoba za pořadatele: 

Veronika Beránková 

+420 739 345 705 

berankova@homecreditarena.cz 


